LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi ini Diajukan Oleh :

Windi Prasetya – NIM. 509111041

Jurusan Pendidikan Teknik Bangunan

Program Studi Pendidikan Teknik Bangunan S-1

Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan

2015

Dinyatakan tela<mark>h me</mark>menuhi syarat Memperoleh gelar sarjana pendidikan

Medan, D2April 2015
Dosen Pembimbing Skripsi,

Drs. Asri Lubis, ST.,M.Pd NIP. 19571212 198203 1 002

LEMBAR PENGESAHAN

PENERAPAN STRATEGI PEMBELAJARAN PROBLEM BASED LEARNING UNTUK MENINGKATKAN AKTIVITAS DAN HASIL BELAJAR MATA DIKLAT KEWIRAUSAHAAN SISWA KELAS XI SMK NEGERI 1 LUBUK PAKAM

WINDI PRASETYA 509 111 041

Dipertahankan di depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 24 Maret 2015

TANDA TANGA

PANITIA PENGUJI

NAMA

Prof.Dr. Abdul Hamid K,M.Pd (Ketua)

Drs. Asri Lubis, ST., M.Pd (Sekretaris)

Drs. Asri Lubis, ST., M.Pd (Pembimbing/Penguji)

Drs. Nono Sebayang, ST.,M.Pd (Penguji)

Drs. Juanda Sianipar, M.Pd (Penguji)

Drs. Edim Sinuraya, ST M.Pd (Penguji) TANGGAL

06.04.15

06.04.15

06.04.15

06/2015

86/04-15

067 205

Medan, of April 2015

Prof. Dr. Abdul Hamid K, M.Pd NP. 1958022 1981103 1 001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama Mahasiswa : Windi Prasetya

NIM : 509111041

Jurusan : Pendidikan Teknik Bangunan

Program Studi : Pendidikan Teknik Bangunan/ S-1

Judul Skripsi : Penerapan Strategi Pembelajaran Problem Based

Learning Untuk Meningkatkan Aktivitas Dan Hasil

Belajar Mata Diklat Kewirausahaan Siswa Kelas XI

SMK Negeri 1 Lubuk Pakam

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi ini merupakan hasil karya saya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi (tidak plagiat), dan sepanjang pengetahuan saya dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyaa pernyataan ini tidak benar (plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan / atau sanksi lain sesuai peraturan yang berlaku.

Medan, 26 Maret 2015

NIM. 509 111 041

Yang membuat pernyataan

00 DJP Windi Praset